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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 46,00 m2,

Jelenia Góra

Cena 319 000 zł

Biuro Nieruchomości Aplauz oferuje do sprzedaży jednopokojowe mieszkanie z pięknym widokiem w Jeleniej
Górze.
Lokal położony jest w spokojnej okolicy na trzecim piętrze bloku.
Mieszkanie o powierzchni 46 m2 składa się z :

przedpokoju
otwartego salonu połączonego z aneksem kuchennym
wydzielonej części sypialnianej
łazienki z kabiną prysznicową i toaletą
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Lokal jest bardzo ciepły, jasny i słoneczny.
Mieszkanie nie wymaga nakładów finansowych.
Koszt miesięczny utrzymania wraz z wodą i energią to kwota 450zł.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Przy budynku ogólnodostępne miejsca postojowe.
Okna PCV, na podłodze panele i kafle.
Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania.
Stan budynku bardzo dobry.
Super lokalizacja w pobliżu liczne sklepy, przystanek MZK oraz tereny spacerowe i las.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
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Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 319 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Gmina Jelenia Góra

Miejscowość Jelenia Góra Ulica Kadetów

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 46, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 46, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Liczba sypialni 1

Liczba pięter [wliczając parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Czy jest KW TAK
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Maria Różycka
doradca ds. nieruchomości

574 443 140
maria.rozycka@aplauznieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.aplauznieruchomosci.pl


